正

建築基準法第１２条第５項の規定による報告書
　　　　　　　年　　月　　日

立川市長　様
又は
建築主事　様

建築主等　住所

氏名　  　　  　  　 　  　  　　　印

  次のとおり建築基準法第１２条第５項の規定により報告します。

要 旨

確 認 番 号       　　年  　  月　  　日　立ま建指　　第　　  　　　　　号

敷 地 の 報 告 前  立川市

地 名 地 番 報 告 後  立川市

敷 地 面 積

報 告 前 ㎡ 法  ５ ２  条 法定　　　　　％ 報告後 ％

報 告 後 ㎡ 法  ５ ３  条 法定　　　　　％ 報告後 ％

申 請 部 分 申 請 以 外 部 分 合   　 　 計

建 築 面 積

報 告 前 ㎡ ㎡ ㎡

報 告 後 ㎡ ㎡ ㎡

延 べ 面 積

報 告 前 ㎡ ㎡ ㎡

報 告 後 ㎡ ㎡ ㎡

※受付印

そ の 他 の

報 告 事 項

　注　１．変更にかかる部分がわかる図面（色分け等）を添えて提出して下さい。

　　　２．面積または配置等を変更する場合は、建築計画概要書を添付して下さい。

　　　３．建築主の氏名の記載を自署で行う場合においては、押印を省略することができます。

　　　４．内容を確認した時の日付となりますので、副本の日付は空欄にしておいて下さい。

副

建築基準法第１２条第５項の規定による報告書

　　　　年　　月　　日

　建築主等　住所

氏名

　この報告を受理する。

要 旨

確 認 番 号  　　　　　　年  　  月　  　日　立ま建指　　第　　  　　　　　号

敷 地 の 報 告 前  立川市

地 名 地 番 報 告 後  立川市

敷 地 面 積

報 告 前 ㎡ 法  ５ ２  条 法定　　　　　％ 報告後 ％

報 告 後 ㎡ 法  ５ ３  条 法定　　　　　％ 報告後 ％

申 請 部 分 申 請 以 外 部 分 合   　 　 計

建 築 面 積

報 告 前 ㎡ ㎡ ㎡

報 告 後 ㎡ ㎡ ㎡

延 べ 面 積

報 告 前 ㎡ ㎡ ㎡

報 告 後 ㎡ ㎡ ㎡

※受付印

そ の 他 の

報 告 事 項

　　　注　　本証は確認済証・図書に添付し保存して下さい。